
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1179

Data da emissão do comprovante: 25/10/2024 20:47:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 38/2024

N° do Processo: 4211

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/06/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 2.069.973,13
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA VISANDO A PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA EM VIAS PÚBLICAS NO MUNICÍPIO DE SARAPUÍ/SP
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA VISANDO A PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA EM VIAS PÚBLICAS NO MUNICÍPIO DE SARAPUÍ/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/10/2024 00:00:00 Homologação Baixar

07/06/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1179/pstrongregistro-de-preco-para-fornecimento-de-mao-de-obra-visando-a-prestacao-de-servicos-de-infraestrutura-em-vias-publicas-no-municipio-de-sarapuispstrongp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/315bdfa00a92ad36aab44f9a5a891a3d.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/391dc08895029da29aab147a3fb80f54.pdf

